ふりがな 顔写真

氏名

生年月日  昭和 ・平成　　 　　年　　　　月　　　　日（　 　　歳）   性別（男 ・女）

事業所名

役　職

業種(具体的に）

事業所ＴＥＬ

事業所ＦＡＸ

携帯電話番号

携帯メールアドレス

ＰＣメールアドレス

ＨＰアドレス

他の所属団体

自宅住所・ＴＥＬ

（緊急時のみ使用）

その他

事業所

代表者推薦欄

青年部紹介者

塩釜商工会議所青年部　入会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

  下記のとおり入会の申込みを致します。

　　　※ご記入戴く情報は、塩釜商工会議所青年部が行う事業の実施・運営や各種情報提供のために利用いたします。

　　　 　また、ご記入戴く情報は、会員名簿に掲載し、公開させて戴く事があります。（自宅住所・自宅電話番号は除く）

　　塩釜商工会議所青年部会長　殿

所在地（連絡先）
〒

会　　長 幹事長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局 受付者

（役職　　　　　  　　　　）

（　既婚　・　独身　）　（家族構成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（血液型　  　　　型）　（趣味・特技　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）